
15  令和２年８月 広報みさと８月号　№589　14  

健 康　保 健
health

行 政 情 報
administration

生 活 情 報
li fe

子ども広場
child

町長コラム
from the mayor

美里町指名競争入札
経過および結果（令和２年６月24日開札）

町道１級７号線　歩道整備（路線用地測量・設計）
業務委託
履 行 場 所：美里町大字白石地内
入 札 対 象 額：26,486,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：27,060,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

㈱上武測地 24,600,000円

㈱上武測地　
　落札価格：
24,600,000円
（消費税除く）

㈲石井測量 24,620,000円

㈱間正測量設計事務所 25,000,000円

本庄測量設計㈱ 25,000,000円

㈱協同測地開発 25,200,000円

井田起業㈱ 25,390,000円

町道2063号線　道路改良（路線用地測量・設計）
業務委託
履 行 場 所：美里町大字猪俣地内
入 札 対 象 額： 9,858,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：10,285,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

井田起業㈱ 9,350,000円

井田起業㈱　
　落札価格：
9,350,000円
（消費税除く）

㈱協同測地開発 9,370,000円

㈲石井測量 9,370,000円

㈱間正測量設計事務所 9,400,000円

本庄測量設計㈱ 9,500,000円

㈱上武測地 一抜け

町道887号線　道路改良（路線用地測量・設計）
業務委託
履 行 場 所：美里町大字関地内
入 札 対 象 額：8,045,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：8,162,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

㈲石井測量 7,420,000円

㈲石井測量　
　落札価格：
7,420,000円
（消費税除く）

㈱協同測地開発 7,470,000円

㈱間正測量設計事務所 7,600,000円

本庄測量設計㈱ 7,600,000円

㈱上武測地 一抜け

井田起業㈱ 一抜け

町道899号線外　簡易舗装（境界査定）業務委託
履 行 場 所：美里町大字関地内外
入 札 対 象 額：6,918,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：7,062,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

㈲石井測量 6,420,000円

㈲石井測量　
　落札価格：
6,420,000円
（消費税除く）

㈱協同測地開発 6,480,000円

本庄測量設計㈱ 6,500,000円

㈱上武測地 6,500,000円

井田起業㈱ 6,570,000円

㈱間正測量設計事務所 6,600,000円

美里町公共下水道全体計画、都市計画決定、都市計
画法事業認可及び下水道法事業計画変更業務委託
履 行 場 所：美里町大字小茂田地内外
入 札 対 象 額：6,722,253円 ( 消費税除く )
契 約 額：6,710,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

日本水工設計㈱  関東事務所 6,100,000円
日本水工設計㈱
関東事務所　
落札価格：
6,100,000円
（消費税除く）

中日本建設コンサルタント㈱ 
北関東事務所 6,700,000円

オリジナル設計㈱ 埼玉事務所 6,750,000円

大日本コンサルタント㈱ 関東支社 8,000,000円

㈱コーセツコンサルタント　関東支店 9,500,000円

町道１級４号線外３路線　導水管・配水管
布設替工事全体実施設計業務委託
履 行 場 所：美里町大字広木地内外
入 札 対 象 額：8,840,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：8,250,000円 ( 消費税含む )

業　者　名
入札価格 落札者・価格

等１回目 ２回目

㈱シーエスエンジニアズ 9,000,000円 7,500,000円

㈱シ ー エ ス エ
ンジニアズ　
　落札価格：
7,500,000円
（消費税除く）

㈱日本水工コンサルタント
関東支店 10,000,000円 8,700,000円

都市開発設計㈱
埼玉支店 9,500,000円 8,800,000円

㈱東洋設計事務所
埼玉出張所 9,500,000円 8,800,000円

共和コンサルタント㈱ 9,800,000円 8,900,000円

美里町総合防災ハザードマップ作成業務委託
履 行 場 所：美里町地内
入 札 対 象 額：2,200,000円 ( 消費税除く )
契 約 額：2,310,000円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

㈱ゼンリン 大宮営業所 2,100,000円
㈱ゼンリン
大宮営業所　
　落札価格：
2,100,000円
（消費税除く）

㈱中央ジオマチックス 2,337,000円

㈱パスコ さいたま支店 9,220,000円

国際航業㈱ 埼玉支店 辞退

国土地図㈱ 辞退

町有自動車購入
納 入 場 所：美里町大字木部323番地１
入 札 対 象 額：1,418,836円 ( 消費税除く )
契 約 額：1,168,840円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等
㈱日産サティオ埼玉北　本庄店 1,064,840円 ㈱日産サティオ

埼玉北　本庄店　
　落札価格：
1,064,840円
（消費税除く）

美里町商工会自動車整備組合 1,068,214円
㈱ホンダニュー埼玉　ホンダカーズ熊谷　本庄店 1,131,486円
埼玉トヨタ自動車㈱　本庄店 辞退
㈱マツダオートザム北埼玉　マツダオートザム本庄 辞退

町有自動車購入（トラック）
納 入 場 所：美里町大字木部323番地１
入 札 対 象 額：2,360,382円 ( 消費税除く )
契 約 額：2,316,462円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等

坂田自動車工業㈱ 2,110,000円 坂田自動車工業㈱　
　落札価格：
2,110,000円
（消費税除く）

美里町商工会自動車整備組合 2,134,910円

埼玉トヨタ自動車㈱　本庄店 辞退

学校清掃業務委託
履 行 場 所：美里町大字駒衣３４１番地２外
入 札 対 象 額：2,832,900円 ( 消費税除く )
契 約 額：1,770,973円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等
東京ワックス㈱ 本庄営業所 1,609,976円 東京ワックス㈱

本庄営業所　
　落札価格：
1,609,976円
（消費税除く）

㈱東庄 1,940,000円
ビソー工業㈱ 本庄支店 2,120,000円
近代ビル管理㈱ 本庄営業所 4,030,000円
関東メンテックス㈱ 無効

空調設備保守点検業務委託
履 行 場 所：美里町大字駒衣341番地２外
入 札 対 象 額：1,077,000円 ( 消費税除く )
契 約 額： 927,300円 ( 消費税含む )

業　者　名 入札価格 落札者・価格等
㈱細田設備工業 843,000円

㈱細田設備工業　
　落札価格：
843,000円

（消費税除く）

マルキ工業㈱ 937,200円

㈱高橋設備 辞退

㈲清水工業 辞退

藤田エンジニアリング㈱ 埼玉支店 辞退

美里町スポーツ賞表彰推薦受付！

■�表彰候補対象者　推薦基準を満たし、次のいずれ
かの条件に当てはまる個人または団体とします。
① 美里町に在住または在学のかた
② 美里町出身のかた
③ ①、②のかたをもって構成される団体

■対象期間　令和元年９月１日～令和２年８月31日　　
■受付期間　８月３日㈪～９月１日㈫
■�申 込 み　推薦書をコミュニティセンター窓口

まで提出
※�推薦書は町ホームページからダウンロードできます。

※一般の部で以前に受賞したことがあるかたは対象外とします。高校生以下の部は以前に受賞したかたも選考対象となります。

　町では、長期にわたり美里町のスポーツ振興に貢献し、各種スポーツ大会で優秀な成
績をおさめた個人または団体に対して、美里町スポーツ賞を表彰します。自薦、他薦は
問いませんので、次に該当する個人または団体を推薦してください。

 問合せ＝教育委員会事務局　生涯学習係　☎76-3431

対 象 大 会 一般の部（個人・団体） 高校生以下の部（個人・団体）
都 道 府 県 大 会 優　　勝 ３位以内に入賞または都道府県代表として上位大会の出場権を得たかた
関東圏規模の大会 ３位以内に入賞したかた ６位以内に入賞したかた
全 国 大 会 ６位以内に入賞したかた 優秀な成績を収めたかた
国 際 大 会 優秀な成績を収めたかた 優秀な成績を収めたかた

◎�功労賞・団体功労賞　功労賞・団体功労賞は、長期にわたり美里町のスポーツ振興に貢献した個人ま　
たは団体のうち、次のいずれかに該当する場合とします。

功労賞　
①競技団体の運営に参加し、功績のあったかた
②優秀な選手の育成に功績のあったかた
③�模範となるスポーツクラブの育成に功績のあったかた
④選考委員会が特別に認めたかた

団体功労賞
①�スポーツ振興のため、12年以上にわたり交流

大会などの競技大会を主催している団体
②成績が優秀で、他の模範となる団体
③選考委員会が特別に認めた団体

み


